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Wrocław, dnia . !7- stycznia 2019 r

Skalrbowa

Izba Administracji Skarbowej
we Wrocłm},iu

Znak sprttwy: 0201-ILZ.260.2.201 9

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA l OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 0201-ILZ.260.2.2019

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zadanie pn.: ,,Wykonywanie
przeglądólv i napraw urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych wjednostkach
organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej we Wroclawiu"

Izba Administracji Skaibowel we Wrocławiu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej
ustawą, przekazu\je poniżej odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr l
Dotyczy: Centrali wentylacyjnych, które są podane w wykazie.

Jakie są zastosowane filtry w tych centralach wentylacyjnych? Czy są tam jakieś specjalne filtry
czy nie?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż są to typowe wymagane przez producenta Hilary.

Pytanie nr 2

W wierszu z numerem porządkowym 29 jest napisane "Agregaty skraplające" - prosiłbym
o sprecyzowanie tego punktu
Odpowiedź:

W związku z brakiem dokumentacji techniczno ruchowej urządzeń Wykonawca Imoże dokonać
wizji lokalną w Urzędzie Skarbowym Wrocław Stare Miasto.

Wizję można przeprowadzić w dniach od poniedziałku do piątku po uprzednim telefonicznym

uzgodnieniu terminu i godziny z pracownikiem Urzędu Skarbowego Wrocław Stare Miasto:
Panią Elżbietą Weretelnik tel. 71 86 67 22.

Pytanie nr 3

Czy po ogłoszeniu wyników można dostarczyć informaqę o braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej poprzez e-mail.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Ośw/ćzdczen/e 11, s/2/'ć/lt'/e /)/zy/?ći/eżnośc/ do g/'t//)y kaf)//a/014,e/ -

Załącznik nr 7 do S]WZ, na]eży złożyć w orygina]e w siedzibie ]zby Administrac.ii Skarbowej we
Wrocławiu.
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Jeżeli Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej, oświadczenie można złożyć wraz
z ofertą. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z of'ertą

potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23

ustawy.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku
postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji ww.

Oświadczenia po stronie Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postępowamu.
Nowe terminy są następujące:

- termin składania ofert: 23.01.2019 r. do godz. 10:30
- termin ohvarcia ofert: 23.01.2019 r. godz. 10:45.

Miejsce składania i otwarcia ofert Pozostale bez zmian

ulska


